
KUPNÍ SMLOUVA Č. UKFFS/1264/2020 

uzavřená dle ustanovení§ 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů, (dále jen "OZ") 

mezi smluvními stranami 

Univerzita Karlova, Filozofická fakulta 
sídlo: náměstí Jana Palacha 1/2, 116 38 Praha 1 
zastoupena: doc. PhDr. Michalem Pullmannem, Ph.D., děkanem 
IČO: 00216208 
DIČ: CZ00216208 
bankovní spojení: 
č. ú.: 
kontaktní osoba: 

interní číslo zakázky: 

Komerční banka, a.s., Praha 1 
85631011/0100 

, tel.: , e-mail: 
 

2020/044 

na straně jedné (dále jen "kupující") 

a 

Kuba Libri s.r.o. 
sídlo/místo podnikání: Ruská 972/94, 100 00 Praha 10- Vršovice 
zápis v obchodním rejstříku: vedeném Městským soudem v Praze, odd. C, vložka 204178 
zastoupena: MUDr. Janem Švecem, jednatelem společnosti 
IČO: 29149177 
DIČ: CZ29149177 
bankovní spojení: 
č. ú.: 
kontaktní osoba: 

 
 

MUDr. Jan švec, tel. , e-mail: 
 

na straně druhé (dále jen "prodávající") 

Článek I 
Úvodní ustanovení 

1.1. Tato smlouva se uzav1ra na základě výsledků zadávacího řízení na dodávky, 
vyhlášeného kupujícím, jako zadavatelem, pod názvem "Výzva č. 23: FF UK -
nákup knih pro projekt KREAS" (dále jen "veřejná zakázka" nebo "zakázka'} 
v rámci zavedeného Dynamického nákupního systému pro nákup knih pro projekt 
KREAS v období 2018 - 2022 a v souladu se zadávací dokumentací a nabídkou 
prodávajícího podanou v rámci shora uvedeného zadávacího řízení. 

1.2. Touto smlouvou se prodávající zavazuje na svůj náklad, na svou odpovědnost 
a v dohodnuté době dodat kupujícímu knihy (dále jen "zboží"), které jsou blíže 
specifikované v Příloze č. 1 Specifikace dodávky (dále jen "Příloha č. 1"), a odevzdat 

1 



je za podmínek v ní sjednaných kupujícímu. Prodávající se dále zavazuje převést 

na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží. 

1.3. Kupující se zavazuje řádně a včas dodané zboží od prodávajícího převzít a zaplatit 
za něj sjednanou kupní cenu způsobem a v termínu stanoveném touto smlouvou. 

Článek II 
Specifikace předmětu plnění 

2.1. Předmětem plnění této smlouvy je dodávka zboží specifikovaného v Příloze č. 1 této 
smlouvy rámci veřejné zakázky a s tím spojených služeb. Prodávající se zavazuje 
dodat kupujícímu zboží nové, v plně funkčním stavu a v jakosti dle této smlouvy 
a odpovídající příslušným právním předpisům. 

2.2. Pokud není v této smlouvě uvedeno jinak, specifikace uvedená v Příloze č. 1 této 
smlouvy je specifikací minimální, přičemž kupující požaduje vždy zboží v novějším 
nebo mezinárodním vydání, pokud je dostupné, včetně odlišného ISBN. I v případě 
zboží v novějším či mezinárodním vydání musí být zachován typ vazby zboží 
s výjimkou případů, kdy novější či mezinárodní vydání zboží v požadovaném typu 
vazby zboží není dostupné. 

2.3. Prodávající prohlašuje, že zboží splňuje veškeré podmínky stanovené právními 
předpisy k používání zboží. 

2.4. Předmětem plnění dle této smlouvy je i doprava zboží do místa plnění vč. následné 
likvidace obalů a případného cla, vypracování seznamu dodaného zboží pro účely 
kontroly a předání protokolu o předání a převzetí zboží. 

2.5. Prodávající potvrzuje, že jako odborník v dané oblasti podnikání je schopný 
realizovat předmět plnění v souladu s touto smlouvou, za celkovou kupní cenu 
uvedenou v čl. III. odst. 1 této smlouvy, a že si je vědom skutečnosti, že kupující má 
jednoznačný zájem na realizaci předmětu plnění ve sjednaném čase za dohodnutou 
kupní cenu a v kvalitě dle této smlouvy. 
(vše dále jen jako "předmět plnění či dodávka'] 

Článek III 
Kupní cena a platební podmínky 

3.1. Kupní cena je stanovena na základě nabídky prodávajícího v zadávacím řízení 
a činí: 
Cena bez DPH v Kč: 

korun českých) 
Sazba DPH v o/o: 
DPH v Kč: 

českých) 

170.400,00 Kč (slovy: jedno sto sedmdesát tisíc čtyři sta 

10 (slovy: deset) 
17.04 0,00 Kč (slovy: sedmnáct tisíc čtyřicet korun 

Cena včetně DPH v Kč: 187.440,00 Kč (slovy: jedno sto osmdesát sedm tisíc čtyři 
sta čtyřicet korun českých) 

3.2. Smluvní strany uvádějí, že kupní cena je sjednaná jako nejvýše přípustná a může 
být změněna pouze za níže uvedených podmínek. Prodávající prohlašuje, že kupní 
cena zahrnuje veškeré jeho náklady, které mu vzniknou v souvislosti s plněním 
předmětu smlouvy při zohlednění veškerých rizik a vlivů, o kterých lze v průběhu 
plnění předmětu smlouvy uvažovat. Mezi tyto náklady se řadí mimo jiné, tj. nikoliv 

2 



pouze, náklady na dopravu, instalaci, správní poplatky, daně, cla, recyklační 

poplatek, pojištění, schvalovací řízení (je-li relevantní), aj. 

3.3. Změna kupní ceny je možná pouze a jen, pokud po podpisu smlouvy 
a před termínem jejího splnění dojde ke změnám sazeb DPH. 

3.4. Prodávající přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu§ 1765 odst. 2 OZ. 

3.5. Kupující neposkytne prodávajícímu žádné zálohy. 

3.6. Právo na zaplacení kupní ceny vzniká převzetím věci kupujícím. 

3. 7. Kupující ve smyslu § 26 odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů, souhlasí s vystavením daňového doklad~ 
v elektronické podobě. Takový daňový doklad prodávající vystaví a doručí 

kupujícímu do 3 dnů ode dne převzetí věci ve formátu pdf na e-mail kontaktní 
osoby kupujícího uvedený v záhlaví smlouvy. Splatnost daňového dokladu činí 30 
dnů ode dne jeho prokazatelného doručení kupujícímu. Stejný termín splatnosti 
platí pro smluvní strany i při úhradě jiných plateb (úroků z prodlení, smluvních 
pokut, náhrady škody aj.). Kupní cena bude kupujícím uhrazena bezhotovostním 
převodem na bankovní účet prodávajícího uvedený v záhlaví smlouvy. Daňový 
doklad je považován za včas uhrazený, dojde-li nejpozději poslední den jeho 
splatnosti k odepsání přísluš né částky z účtu kupujícího. 

3.8. Daňový doklad musí obsahovat: 

náležitosti stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o DPH"), 
náležitosti stanovené v zákonem č. 563/ 1991 Sb., o účetnictví, ve znění 

pozdějších předpisů, 

náležitosti obchodní listiny dle ustanovení§ 435 OZ, 
název nebo číslo veřejné zakázky uvedené v čl. I smlouvy, 
číslo smlouvy a den jejího uzavření, 

název a registrační číslo projektu uvedené v čl. I smlouvy, 
podpis, v případě elektronického odeslání jméno osoby, která fakturu 
vystavila 
název projektu, reg. číslo projektu, 
text "Tento projekt je spolufinancován Ministerstvem školství, mládeže 
a tělovýchovy v rámci Operačního programu výzkum, vývoj 
a vzdělávání, projekt "Kreativita a adaptabilita jako předpoklad 
úspěchu Evropy v propojeném světě", reg. číslo projektu 
CZ.02.1.01/0.0 /0.0 /16_019 /0000734" 

Přílohou daňového dokladu bude kopie protokolu o předání a převzetí věci 

podepsaného osobami oprávněnými jednat za smluvní strany. 

3.9. V případě, že daňový doklad nebude mít odpovídaj ící náležitosti, je kupuj ící 
oprávněn zaslat jej ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění, aniž se tak 
dostane do prodlení se splatností; lhůta splatnosti počíná běžet znovu ode dne 
opětovného doručení náležitě doplněné či opravené faktury. 

3.10. V případě, že daňový doklad nebude obsahovat předepsané náležitosti a tuto 
skutečnost zjistí až příslušný správce daně či jiný orgán oprávněný k výkonu 
kontroly, nese veškeré následky z tohoto pochybení prodávající. 

3 



3.11. Datem uskutečnění zdanitelného plnění se rozumí předání a převzetí celé 
(kompletní), případně dílčí dodávky kupujícím včetně všech souvisejících dokladů. 

3.12. Pokud by hrozilo, že kupující bude ručit za nezaplacenou DPH ve smyslu § 109 
zákona o DPH, je kupující oprávněn uhradit DPH přímo na účet správce daně 
v souladu s ustanovením § 109a zákona o DPH. Stane-li se prodávající 
nespolehlivým plátcem ve smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH, použije se 
tohoto odstavce obdobně. 

3.13. V případě, že je prodávající povinen nahradit kupujícímu vzniklou škodu nebo 
zaplatit smluvní pokutu, je kupující oprávněn započíst tuto náhradu škody nebo 
smluvní pokutu proti kupní ceně. 

3.14. Platby budou probíhat výhradně v CZK. 

Článek IV 
Místo a doba plnění, dodací podmínky 

4.1. Místem plnění je náměstí Filozofická fakulta Univerzity Karlovy na adrese Jana 
Palacha 1/2, 116 38 Praha 1. 

4.2. Zboží uvedené v čl. I odst. 2 této smlouvy prodávající kupujícímu dodá v souladu 
s čl. II smlouvy nejpozději do 25 kalendářních týdnů ode dne účinnosti této 
smlouvy. Kupující bude akceptovat i jednotlivé průběžné dílčí dodávky s ohledem 
na potřeby a provozní kapacity kupujícího. O přesném termínu dodání zboží bude 
prodávající kupujícího informovat a to nejpozději S pracovních dnů před realizací 
dodávky. 

4.3. Závazek prodávajícího dodat zboží se považuje dle této smlouvy za splněný, pokud 
zboží bylo: 
- řádně a včas předáno kupujícímu, 
- řádně a včas protokolárně převzato kupujícím. 

4.4. Prodlení prodávajícího s dodáním věci delší jak 10 dnů se považuje za podstatné 
porušení smlouvy. 

4.5. Lhůta pro odevzdání vec1 muze být přiměřeně prodloužena, jestliže dojde 
k přerušení plnění závazků dle smlouvy vlivem mimořádných nepředvídatelných 
a nepřekonatelných překážek vzniklých nezávisle na vůli prodávajícího ve smyslu 
§ 2913 odst. 2 OZ; smluvní strany jsou povinny se bezprostředně vzájemně 
informovat o vzniku takových překážek, jinak se jich nemohou dovolávat. 
Prodloužená lhůta pro odevzdání věci ve smyslu tohoto odstavce musí být 
smluvními stranami sjednána dodatkem ke smlouvě. 

4.6. Převzetím věci a podpisem protokolu o předání a převzetí zboží oprávněnými 
zástupci smluvních stran přechází na kupujícího vlastnické právo k věci, jakož 
i nebezpečí vzniku škody na věci. 

4.7. Kupující po odevzdání věci provede kontrolu zjevných vad věci, zejména 
co do provedení a množství. 

4.8. Zj istí-li kupující, že věc vykazuje vady, oznámí to nejpozděj i do 5 pracovních dnů 
ode dne převzetí prodávajícímu. Prodávající je povinen odevzdanou věc na své 
náklady od kupujícího vzít zpět, nebude-li mezi prodávajícím a kupujícím 

4 



dohodnuto jinak. Na věc se hledí, jako by prodávajícím nebyla odevzdána ani 
kupujícím převzata. Pokud již lhůta pro odevzdání věci uplynula, je prodávající 
v prodlení s odevzdáním věci se všemi důsledky, které se s tím pojí. Neoznámení 
vad věci dle tohoto článku nevylučuje uplatnění práv z vadného plnění z důvodů 
těchto vad v záruční době. 

4.9. O předání a převzetí předmětu plnění u každé dílčí dodávky bude vyhotoven 
protokol o předání a převzetí, který bude zejména obsahovat: 

- název a sídlo prodávajícího a kupujícího, 
- označení kupní smlouvy, 
- označení dodaného předmětu plnění, 

- datum dodání, 
- stav předmětu plnění v době předání a převzetí, 
- podpisy oprávněných zástupců smluvních stran 

4.10. Návrh protokolu o předání a převzetí připraví prodávající. 

4.11. Za kupujícího je zboží oprávněn převzít a přejímací protokol podepsat: 

- kontaktní osoba: 
- tel. č.: 
- e-mail: 

 
 

 

4.12. Není-li ve smlouvě stanoveno jinak, tak veškeré věci potřebné k plnění předmětu 
smlouvy je povinen opatřit prodávající. 

4.13. Prodávající se zavazuje respektovat pokyny kupujícího, kterými jej upozorňuje 
na možné porušení smluvních nebo jiných povinností. 

4.14. Prodávající se zavazuje, že v okamžiku převodu vlastnického práva k věci nebudou 
na věci váznout žádná práva třetích osob, a to zejména žádné předkupní právo, 
zástavní právo nebo právo nájmu. 

4.15. Na žádost kupujícího předloží prodávající nejpozději do 2 pracovních dnů písemný 
seznam poddodavatelů, které hodlá pověřit plněním části závazků dle smlouvy. 
Kupující si vyhrazuje právo schválit účast případných poddodavatelů. Prodávající 
však odpovídá za plnění takových závazků poddodavateli, jako by je plnil sám. 
Změna poddodavatele, kterým prodávající prokázal kvalifikaci v zadávacím řízení 
k veřejné zakázce uvedené v čl. I. odst. 1.1 smlouvy, je možná pouze s předchozím 
písemným souhlasem kupujícího. Nespl nění povinnosti prodávajícího dle tohoto 
odstavce se považuje za podstatné porušení smlouvy. 

Článek V 
Škody 

5.1. Prodávající je odpovědný za škody, které kupujícímu nebo třetím osobám vznikly 
v dl'1sledku opomenutí, nedbalosti nebo nesplnění povinností vyplývajících 
prodávajícímu z příslušných právních předpisů, technických či jiných norem, 
ze smlouvy nebo i z jiných důvodů. Tyto škody je prodávající povinen bez 
zbytečného odkladu nahradit uvedením v předešlý stav, a není-li to možné, tak 
nahradit v penězích. Veškeré náklady s tím spojené nese prodávající. 

s 



5.2. Za škodu je mj. považováno i odejmutí dotace nebo její části z důvodu porušení 
právních předpisů nebo pravidel pro poskytnutí této dotace, případně porušení 
smluvních podmínek, které by mělo za následek ztrátu možnosti čerpat finanční 
prostředky z dotace. 

5.3. Za okolnosti vylučující odpovědnost se považuje překážka, jež nastala nezávisle 
na vůli prodávajícího a brání mu ve splnění jeho povinností, jestliže nelze rozumně 
předpokládat, že by prodávající tuto překážku nebo její následky odvrátil nebo 
překonal, a dále, že by v době uzavření smlouvy tuto překážku předvídal, a zároveň 
na existenci této překážky kupujícího upozornil neprodleně poté, co se o ní 
dozvěděl. 

Článek VI 
Odpovědnost za vady, záruka za jakost 

6.1. Zboží je vadné, neodpovídá-li smlouvě. Smluvní strany sjednávají, že zboží bude 
smlouvě odpovídat a že práva z vadného plnění lze uplatňovat i po smluvenou 
záruční dobu. Smluvní strany výslovně utvrzují, že v záruční době lze uplatit 
jakékoliv vady, které zboží má, bez ohledu na to, zda vznikly před či po převzetí věci 
kupujícím, nebo kdy je kupující měl či mohl zjistit, nebo kdy je zjistil, a to i v případě 
vad zjevných. 

6.2. Prodávající poskytuje záruku za jakost zboží v délce 24 měsíců. Záruční doba začíná 
běžet ode dne převzetí zboží kupujícím, tj. dnem podpisu protokolu o převzetí 
a předání zboží. Je-li věc převzata alespoň s jednou vadou, počíná záruční doba 
běžet až dnem odstranění poslední vady. 

6.3. V případě odstranění vady dodáním náhradního plnění běží pro toto náhradní 
plnění nová záruční doba v původní délce, a to ode dne jeho protokolárního 
převzetí kupujícím. 

6.4. Neodpovídá-li zboží smlouvě, má kupující právo zejména na: 

a)odstranění vady dodáním nového zboží bez vad, pokud to není vzhledem 
k povaze vady nepřiměřené, 

b)odstranění vady opravou zboží, je-li vada opravou odstranitelná, 
c) odstranění vady dodáním chybějící zboží nebo její součásti, 
d)přiměřenou slevu z kupní ceny, 
e) odstoupení od smlouvy. 

6.6. Práva z vadného plnění v záruční době uplatní kupující oznámením prodávajícímu 
(dále jen "reklamace"), a to kdykoli po zjištění vady. I reklamace odeslaná kupujícím 
poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou. Smluvní strany 
sjednávají, že§ 2111 OZ a§ 2112 OZ se nepoužijí. 

6.7. V reklamaci kupující uvede alespoň popis vady nebo informaci o tom, jak se vada 
projevuje, a jaká práva v souvislosti s vadou věci uplatňuj e. 

6.8. Uplatnění práv z vadného pln ění kupujícím, jakož i plnění jim odpovídajících 
povinností prodávajícího není podmíněno ani jinak spojeno s poskytnutím jakékoli 
další úplaty kupujícího prodávajícímu, příp . jiné osobě. 

6.9. Kupujícímu náleží i náhrada nákladů účelně vynaložených při uplatnění práv 
z vadného plnění. 

6.10. Prodávající se zavazuje zahájit úkony směřující k odstranění vady nás ledující 
pracovní den ode dne obdržení reklamace od kupujícího a ve lhůtě do 5 pracovních 

6 



dnů od obdržení reklamace vady od kupujícího se zavazuje reklamaci prověřit, 

diagnostikovat vadu a oznámit kupujícímu, zda reklamaci uznává. Pokud tak 
prodávající v uvedené lhůtě neučiní, má se za to, že reklamaci uznává a odstraní ji 
nejpozději ve lhůtě dle odst. 6.11. tohoto článku smlouvy. 

6.11. Uplatněná práva z vadného plnění se prodávající zavazuje pln ě uspokojit 
bezodkladně, nejpozději však do 10 pracovních dnů dne doručení reklamace, 
nebude-li mezi prodávajícím a kupujícím dohodnuto jinak. 

6.12. O odstranění reklamované vady sepíší smluvní strany protokol, ve kterém potvrdí 
odstranění vady. O dobu, která uplyne ode dne uplatnění reklamace kupujícím 
do dne podpisu protokolu, se prodlužuje záruční doba. 

6.13. Pokud prodávající reklamaci neuzná, může být její oprávněnost ověřena znaleckým 
posudkem, který obstará kupující. V případě, že reklamace bude tímto znaleckým 
posudkem označena jako oprávněná, ponese prodávaj ící náklady i na vyhotovení 
znaleckého posudku. Prokáže-li se, že kupující reklamoval neoprávněně, je povinen 
uhradit prodávajícímu prokazatelně a účelně vynaložené náklady na odstranění 
vady. 

6.14. V případě, že prodávající vady neodstraní ve lhůtě uvedené v odstavci 6.11. tohoto 
článku smlouvy, případně ve lhůtě sjednané smluvními stranami, je kupující 
oprávněn nechat vadu odstranit na své náklady a prodávaj ící je povinen uhradit 
kupujícímu náklady na odstranění vady. Tento postup kupujícího však nezbavuje 
prodávajícího odpovědnosti za vady a záruka trvá ve sjednaném rozsahu. 

6.15. Smluvní strany vylučují použití ustanovení§ 1925 OZ, věta za středníkem. 

6.16. Oznamování záručních vad bude kupující prodávajícímu oznamovat na těchto 
kontaktních spojeních: 

kontaktní osoba: MUDr. Jan švec 
tel.č.:  
e-mail:  

6.17. V případě oznámení reklamace e-mailem se za den uplatnění reklamačního nároku 
(tj. nároku z poskytnuté záruky za jakost) považuje den prokazatelného odeslání 
e-mailu kupujícího na e-mailovou adresu prodávajícího uvedenou v odst. 16 tohoto 
článku . 

Článek VII 
Smluvní pokuta a úrok z prodlení 

7.1. V případě prodlení prodávajícího s odevzdáním zboží dle čl. IV odst. 4.2. smlouvy se 
prodávající zavazuje zaplatit kupujícímu za každý započatý den prodlení smluvní 
pokutu ve výši 0,05 o/o z kupní ceny bez DPH, avšak za všechny takové případy 
nejvýše 20 o/o z kupní ceny bez DPH. Překročení takto stanovené maximálně 

přípustn é výše smluvní pokuty je považováno za podstatné porušení smlouvy 
prodávajícím. 

7.2. Pokud prodávající ve sjednané lhůtě neuspokojí práva z vadného plnění v záruční 
době, zejména ve sjednané lhůtě nezaplatí částku odpovídající požadované slevě 
z kupní ceny nebo neodstraní reklamovanou vadu, zavazuje se kupuj ícímu zaplat it 
smluvní pokutu ve výši 0,05 o/o z kupní ceny bez DPH, a to za každou vadu, k níž je 
prodávající v prodlení, a za každý započatý den prodlení. 

7 



7.3. Pokud kupující neuhradí kupní cenu v termínech stanovených podle smlouvy, 
zavazuje se uhradit prodávajícímu úrok z prodlení v zákonné výši, ledaže kupující 
prokáže, že prodlení s úhradou kupní ceny bylo způsobeno z důvodu opožděného 
uvolnění finančních prostředků poskytovatelem dotace. 

7.4. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody 
způsobené mu porušením povinnosti prodávajícího, ke které se vztahuje smluvní 
pokuta. To platí i tehdy, bude-li smluvní pokuta snížena rozhodnutím soudu. 

7.3. Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje povinnou stranu povinnosti splnit svůj 

závazek smluvní pokutou utvrzený. Kupující je oprávněn požadovat 
po prodávajícím rovněž náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti, ke kterému 
se smluvní pokuta vztahuje. Pro případ, že by byla smluvní pokuta soudem snížena, 
dohodly se zároveň smluvní strany, že zůstává zachováno právo na náhradu škody 
ve výši, v jaké škoda převyšuje částku určenou soudem jako přiměřenou. Smluvní 
pokuty dle této smlouvy lze kumulovat bez omezení. 

Článek VIII 
Doba trvání a ukončení smlouvy 

8.1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do doby uvedené v článku IV odst. 4.2. 
smlouvy. 

8.2. Od této smlouvy může smluvní strana dotčená porušením povinnosti jednostranně 

odstoupit pro podstatné porušení této smlouvy, přičemž za podstatné porušení této 
smlouvy se zejména považuje: 

a) na straně kupujícího nezaplacení kupní ceny podle této smlouvy ve lhůtě delší 
30 dní po dni splatnosti příslušné faktury; 

b) na straně prodávajícího, jestliže nedodá řádně a včas předmět plnění ve lhůtě 
delší 30 dní po smluvené době plnění; 

c) prodávající poruší povinnosti, byť nepodstatným způsobem, a na výzvu 
kupujícího nezjedná nápravu do 10 dnů od doručení výzvy k nápravě; 

d) se prodávající stane nespolehlivým plátcem ve smyslu čl. III. odst. 3.13. 
smlouvy; 

e) je vydáno rozhodnutí o úpadku prodávajícího dle§ 136 zákona č. 182/2006 Sb., 
o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších 
předpisů; 

f) prodávající v nabídce podané do zadávacího řízení veřejné zakázky 
specifikované v čl. I smlouvy uvedl informace nebo předložil doklady, které 
neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek tohoto 
zadávacího řízení. 

8.3. Smluvní strany sjednávají, že za podstatné porušení smlouvy se mimo výslovně 
uvedených případů považuje rovněž takové porušení povinnosti smluvní strany, 
o něm již při uzavření smlouvy věděla nebo musela vědět, že by druhá smluvní 
strana smlouvu neuzavřela, pokud by toto porušení předvídala. 

8.4. Smluvní strany jsou oprávněny od smlouvy odstoupit v případě, že bude 
pozastaveno nebo ukončeno poskytování finančních prostředků čerpaných z dotace 
uvedené v čl. I. smlouvy. 

8.5. Účinky odstoupení nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle 
o odstoupení druhé smluvní straně. Smluvní strany provedou vypořádání 

8 



vzájemných práv a závazků ke dni ukončení smluvního vztahu, avšak nejpozději 

do 30 dnů od skončení účinnosti smlouvy. 

8.6. Odstoupením od smlouvy není dotčen nárok kupujícího na zaplacení smluvní 
pokuty. 

Článek IX 
Ostatní ujednání 

9.1. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva se uzavírá dnem podpisu druhou 
ze smluvních stran a nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle 
zákona o registru smluv. Smluvní strany berou výslovně na vědomí a souhlasí s tím, 
že plnění smlouvy může nastat až po nabytí její účinnosti. Kupující se zavazuje 
informovat druhou smluvní stranu o provedení registrace smlouvy zasláním kopie 
potvrzení správce registru smluv na e-mailovou adresu uvedenou v záhlaví smlouvy. 

9.2. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že kupující uveřejní smlouvu 
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozděj ších předpisů (dále jen "zákon o registru smluv"), 
a to neprodleně po podpisu smlouvy. 

9.3. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že ve smlouvě nejsou údaje podléhající 
obchodnímu tajemství, ani údaje, jejichž uveřejněním by došlo k neoprávněnému 
zásahu do práv a povinností smluvních stran, jejich zástupců nebo jej ich 
zaměstnanců, a souhlasí s uveřejněním smlouvy jako celku. Kupuj ící je nicméně 
oprávněn v případě potřeby ze smlouvy před jej ím zve l"ejněnfm odstranit 
informace, které se podle zákona o registru smluv neuveřejňují nebo uveřejňovat 
nemusejí. V případě, že by přesto uveřejněním smlouvy došlo k neoprávněnému 
zásahu do práv a povinností smluvních stran, jejich zástupců či zaměstnanců, 

odpovídá každá smluvní strana za újmu způsobenou pouze jí samé a jejím vlastním 
zástupcům nebo zaměstnancům. 

Článek X 
Závěrečná ustanovení 

10.1. Smlouva, jakož i práva a povinnosti vzniklé na základě smlouvy nebo v souvislosti 
s ní, se řídí českým právem, zejména OZ a dalšími právními předpisy účinnými 
ke dni uzavření smlouvy. 

10.2. Prodávající se za podmínek stanovených smlouvou v souladu s pokyny kupujícího 
a při vynaložení veškeré potřebné péče zavazuje: 

jako osoba povinná dle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., 
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon 
o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, spolupůsobit při výkonu 
finanční kontroly, tj. poskytnout kontrolnímu orgánu informace a doklady 
vyhotovené v souvislosti s dodáním věci dle smlouvy. Tato povinnost platí 
i pro případné poddodavatele prodávajícího. Součinnost všech poddodavatelů je 
povinen zajistit prodávající; 

s trp ět uveřejnění smlouvy včetně případných dodatků kupuj ícím podle 
ustanovení§ 219 ZZVZ. 

9 



10.3. Smluvní se strany se dohodly na doručování zásilek formou zprávy do datové 
schránky s tím, že zpráva je považována za doručenou 3. den po dni jejího odeslání. 

10.4. Za písemnou formu není považována výměna e-mailových nebo jiných 
elektronických zpráv, pokud není dohodnuto jinak. 

10.5. Smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran formou 
vzestupně číslovaných dodatků ke smlouvě. 

10.6. Smluvní strany se zavazují neprodleně sdělit druhé smluvní straně jakékoliv změny 
identifikačních údajů uvedených v záhlaví smlouvy. V případě porušení této 
povinnosti odpovídá smluvní strana za škodu tím způsobenou. 

10.7. Všechny spory vyplývající ze smlouvy nebo v souvislosti s ní vzniklé, se smluvní 
strany zavazují přednostně řešit jednáním s cílem dosáhnout vyřešení sporu 
dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory předány k rozhodnutí místně a věcně 
příslušnému soudu. Rozhodčí řízení se vylučuje. 

10.8. Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které 
smluvní strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité 
pro závaznost smlouvy. Žádný projev smluvních stran učiněný při jednání o smlouvě 
ani projev učiněný po uzavření smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými 
ustanoveními smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze smluvních stran. 

10.9. Smluvní strany výslovně prohlašují, že si nepřejí, aby nad rámec výslovných 
ustanovení smlouvy byly jakákoliv práva a povinnosti dovozovány z budoucí praxe 
zavedené mezi smluvními stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví 

týkajícím se předmětu plnění smlouvy, ledaže je ve smlouvě výslovně stanoveno 
jinak. Zároveň smluvní strany prohlašují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi 
nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe. 

10.10. Ukáže-li se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv 
této vady na ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle § 576 občanského 
zákoníku. 

10.11. Práva vzniklá z této smlouvy nesmí být postoupena bez předchozího písemného 
souhlasu druhé strany. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována 
výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv. 

10.12. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, 
které strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považuj í za důležité 

pro závaznost této smlouvy. Žádný projev stran učiněný při jednání o této smlouvě 
ani projev učiněný po uzavření této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu 
s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze stran. 

10.13. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, 
a že byla ujednána po vzájemném proj ednání podle jejich svobodné vůle, určitě, 
vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz 
toho připojují smluvní strany své podpisy. 

10.14. Tato s mlouva bude uzavřena v elektronické nebo listinné podobě, v závislosti 
na možnostech a dohodě smluvních stran. 

10 



a) V případě uzavření v listinné podobě bude vyhotovena ve dvou stejnopisech, 
z nichž každý má platnost originálu a každá smluvní strana obdrží po jednom 
z nich. 

b) V případě uzavření v elektronické podobě bude uzavřena připojením 

zaručených elektronických podpisů obou smluvních stran. 

10.15. Nedílnou součástí této smlouvy jsou její přílohy: 

10.16. Příloha č. 1 - Specifikace dodávky 

V Praze dne ........ .. .. 

doc. PhDr. Michal Pullmann, Ph.D., děkan 
Univerzita Karlova, Filozofická fakulta 

V Praze dne 11.11.2020 

MUDr. Jan Švec, jednatel 

ll 

bolfovas
Text napsaný psacím strojem
11.11.2020



AUTOR 

8ASSO, K. tt. & SC:LBY, tf. A.(Cd$.) 

81AN,nn,Je 

(M[ftSON. R. M., JRnl, R. l .. & SHAW,l. L 

HASf(lMATtl, M., & To\OfiiiOR, U. 

HIIUCIIKOP,ken, .i SII[PH[RO, DMd (!!dl.) 

IIVTCIIB'f,Jan 

MAU, S. 

MURRAV, Stephn O. 

SCIIONWAlOER,IC., et ... 

VlnRANT Alice & WAH(INS luslin (.m) 

W(E, L & GOH, R. B. H. 

JAFRELLOT, Cl1rlstophe (cd. 

GHJ$TOZZI, Antonlo 

~AIR, C. Cl1r1Uint 

[ I ·ROUAVH(8,1Chaled 

Al·ANANI, IChaUI 

CO MMINS. David Dun 

U.Atli,N . 

OUO(RIJA,Adis 

lefll OEMIRiand Slmwl• PAGANI(~.I 

CANOAN, Ateuandto led.) 

SA((O, AbdUiah Itd.) 

TA.II· fAROUICI, Suh_. 

Fl((T,K~tt,f(lt. 

TOY. (nwnuet (ecU 

lOV, Emanwt; lANGE, Armin (ech.) 

MERI, kief (ed.) 

AtORICH, Rkhtrd 

ANOEJUON, DIYk$ 

BIRM INGIIAM, O.vkf 

NAzEV 

MeM\inlln A.nttuopoiQIY 

Gwnxt How Chin.1 Worb 

Writing Ethnoar~k Fi~dnott5 (2nd C'd.) 

W hat k POWftl 

loanwoutiintMWorkh l~uaJt5:ACompM~Ivetl.indbcMik 

B.lkhtln .1nd Cukur.1l Th~ (lnd rodil: Ion) 

Conv~<~tion ilndTKhnolorv: From the Telephofte to ttltlnterntt 

ThC' Meuic Socirty; On thco QuanUficatlon of tl1~ Sa<lal 

Diversity"~ Cont.Kt: lmml1ratlon .ind Sod.il lntiHtttiOflln Gtrman Cltle1i 

lsl•mk lnteiiKtUII History ln t he Seventttnt11 Ctntury; $(~1111V Cuntntt ln t ht Ottomar~ Emplre ar~d the 

Mil lneb 

lnslde tht' Muslim BrotMfhood 

M~id 11-Shafi'a 11\d Contempcw.-y Reformisl MY\IIim Thouaht: Ar~ EumlnaUon 

Appra.c:hn t o the Qur"an ln Conttmpot•ry lrM 

Modnn Mmltm lntdltťtu...,_ and t he Qur'_.n 

Tb1u•l Hil.tory of the RlbltVol. l ( lA, 18, IC) 

Routledte HMidboot ol Muslim-Jewl$h Ret• tl~ 

Hktork!s ofthco Hanced. Tht' Olrty\'Varln ICMV• and tht {nd ol {ml)lfe 

ICwtme Nktumah: The f"-her of AJrícan NttiCN~IIkm 

BOZO, rr~rl~ · REY. M•rle-Pierre ·lUOLO\V, Pi~1 
Nl1TJ. ltoook1o Europe and t11e End of the Cold War: A Reappralal 

CROSSl[Y, Pimi!II Kvlt 

(NG(RMA.N, 0..-Ad The Prkeof Atd: The Economfc Co)d W~ in India 

( NGERMAN, 0..-Ad KnowVour fncmv; The Rise And r all Of Amerka's Sovltt [xptrts 

ENGERMAN, DMd (ed .) S111inr. GroWih: Modernflat fon, Dcvt~lopment , and theGiobll Cold W~t 

rox. Mfcha~ Oavkt (ed.) Orientalism .Jnd Empirc lfl lh15~1a 

FRIEDMAN, JC'femy ShM!ow Cold War: Th~ Sino-~viet Com~ltlon for the Thlrd WOfld 

GEMA O, fmmanut-1- II:UII:UCIC, 81U(.t De•th ln the Congo. Murderln1 Patrl(e Lumun'lba 

GltOOSU, ICrlsttf'l Se<oflifWOffd. Se<ond su. Soťlll~t Woi\'M!ns Act tvhm al'dGiobat Solidarity do.lrlfl& tht Cold War 

HfSSlER, kllle A SOc-i.il Hk tory of Sowiet Tr.tdt: Trtdt Polky, Rttaít Pra<tl<tt ... nct Consumpt~n. 1917·1951 

CHRISTIANSlN, S. • SCAALm,l. Ttwo Thlrd Wof1d ln the GIOOal 19601 

IIUV(, A \Ira Culturallnremationalism •nd Wor1d Ofdef 

IRM, AUr• (rd.) Global lr~terdependel\{t>: TM Wortd •h.er 1945 

JIAN • ICUMIC[ · lt: IRASIII:OVA . NOt.AN • YOUNG · 
W&J. N -t'C'llt N ROIA.Ied&eH41ndboot ofthtGiobalstxties 

ICWON, Heot~lk The Other Cold War 

M4t()R,. P.aUkk • MITIER, R1n1 Across the bla<1: Cold War (Uhur•l and IOC.i.il histOfV 

MARIC -lAUNOVSK'V- M ARUNG AI!Hnat.Ne Glo balilations: (HtH n (u rape and the P~tcoloi\UI World 

MATUYVICH, Madm (ed.) Ahita in Rtnsia, Rl.l!osi•ln 1\friu: Three CtntUI'it'S ol Encounten 

MAZUStl, &ruce The New Global Histo ry 

VYDAVATEL ROK ISBN 

UniY~Ity ~ New Muko Pren 1910 9110126l04S68 

Polity 1011 971 l~Jil 

Un~rsity ol Chluco Pre' 1011 91102162061]7 

Polity 2011 9111SO'J51609.t 

2009 971l11021UJ5 

ManchP~.tft~ityPrt5s 2002 971071~9197 

Polity 

Polity 2019 9711S09Sl040l 

John8enjamins 1998 978t0271217SO 

2016 9711 U7S860:1S 

OeGruyterMotllon 2019 97U110401769 

C• mhl' ldle Unilll'nlty Pr~u 2019 9781108472203 

Hu n t 2017 9181849048187 

flu rst 2018 97818<190496>11 

ll um 2018 9781849045728 

C.imbt~le University Press 7017 9781107617S68 

OxfordUn~n.ltyPrt"Ss 2016 9710190279731 

Oxford Un ~n.ity Press 1990 911019S0610Jt 

Bloomsbury 2019 97818l860l762 

tlurst 2015 97818-490«202 

201S 9711~94SIIU 

Mohr Siebe<t X>19 971J161S66614 

2017 9710199'6878 

OldordUnMrsityPress 2019 97101911A016J 

lCOS 9710197200011 

()ld'ordUnhrt-rsitvPr"' 2006 97101972000)2 .... 2019 971900091711 ... , 2005 971901')413S719 

Rrilf 2017 91190004197• 

Routled&e XH6 91IOU S64Sl 64 

Overlool:. boob 2003 978 1S8S674S96 

W. W. Norton & Company 2006 91807Slll9029 

Ohio UnNerslty Preu 

2007 9780oll5U90)! 

Od o rd Unlve~ity PrMs 2011 97&01998l2•n 

Univer5fty of MiHs.Khusetts Press 2003 978 1SS849J704 

SIIVICI Pub 2006 978089JS7]J )1 

North CMollnt' Press 2018 978146964SS20 

H1rvard UI\Nen.lty Prt"Ss 1'015 !J78067471S270 

0\llttUnNenity Pren 1'019 9711471001111' 

Indiana Unlvtt"slty ~"' 2013 97102Sl009J71 

Princ:f'l:on Unl Press 2004 978069111'927 

John Hoptins Ur~i Prns 1997 9710101866Sll 

Befknap Press 2014 978067404S719 

Routledg:e 2011 978 li!-ISS7l21 

CotMMUntvelsityPrns 2011 971t50171SS6l 

AoUI~e 2015 97111JI79SUJ 

ColumblaUniYeniryPress )010 '780UIISJ041 

P•lgr...-e M~mitl-ll\ 2017 978Ul7S6SO« 

RouUedge 2004 9710714634642 

Indiana UMvenlty Pr21s 2020 97802Sl046SJ.2 

Afriu Wor1d Prt-Ss 2006 9781S9221U06 

Routledlll! 2006 97&0.U5409216 

10á:T Oborov6 
knihovna 

Jednotkov' ten• v 
VP KčbezDPH 

Cena v Kl: bez DPH sazba DPH 111ba DPH v Kt 

•" 
C4!'1kovi ce na v l:. DPH 

,,. VP>  10 

"" VPl  10 

"'' VPl  10 

"'' Vl'l  10 

"'' VPl  10 

"'' VPl  10 

"'' VPl 10 

"" VP2 10 

"'' VPl 10 

"'' VPl 10 

"'' VPl 10 
KJP VPl 10 
KBV VP3 10 
KBV VP3 10 
KBV VP3 10 

KBV VP3 10 

KBV VP3 10 
K8V VPl 10 

KBV VP3 10 

l 8V Vl') 10 
l8V VPJ 10 
KBV VPJ 10 
xav VPl 10 
KBV VPl 10 
I<BV VPl 10 

••• VPl 10 
KBV VPJ 10 
KBV VPl 10 
KBV VPl 10 

l8V VPl 10 

HfsiC• b VPl 10 

lllsK• b VPl 10 

HlsKab VPl 10 

Hlskab VPl 10 

VPl 10 
HfsiCab VP2 10 

HlsKab VP2 10 

fllsKab VP2 10 

10 

10 
lt kKab IJP2 10 

Hk iC.lb VP2 10 

10 

HhiCab VP2 10 

HlsiC.11b VPl 10 

IU~ICab VPl 10 

10 

HkKib VP2 10 

HkiC.Jib VP2 10 

Hk iCab VP2 10 

llkiCib VP2 10 

HkiCib VPl 10 
HkiC.tl VP2 10 
HIIIC.tl VP2 10 
HfsiC.lb VPl 10 
liltK.Ib VP2 10 



MIGNot.O. W•ller 

MIGNOLO, Wall« • WAI.SH, CatUriM (~.) 

MIIUCONEN, Simo· J:OfVUN[N, PY 

MIKJ:ON(N,Simo · SCOO·SMITH. GIIH • 

PARICJC/N N.l.lll 

MUf:HlfN8ECK. Phllp • TEL.EPUEVA,. N•t•ll• (eds.) 

PECHUVANIS, Pmh•I~J 

PCTERI.G';'Ot'(Y(ed.l 

POllOCk, Ethan 

PRA$HAO, Vlily 

ROU NBERG, Emily (ed.) 

$LOKOOIAN, Qulnn 

STANEK,luklu 

SURI, Jerem~ 

HrOMAS, Mm ln · HIOMPSON, Andrew(eds.l 

TOUR NES.lvdovlt • SCOn·SMITH, Glles j eds.) 

LOTIII,Lo1enr 

UNDt:IHUlL, Nancy 

ARRINGTON,l.auren 

H(NfUCH, Olttet" 

VAN ttUU!, Olrk 

MITCHU,John 

SUWART, Paui •Rd O.wld Piltllt(I'CK) 

JACX(HOOff, by · AUDftiNG, JiMny 

Panl Dindelqan, Gabfiotla 

FAUCONNIER, Gllltl 

D~browlka, Ewa / 01\')ak, Dacmar 

ARDt:NER.f. (Ed.) 

CA.VANAUGH, J. & SHANKAR, S. (C!<b.) 

ClANOININ, O. (td. J 

OANYlENKO, Andrll& NOMACHI, Motokl ((cb.) 

DUFfiElO, N. ~ al. (hh.) 

ENFtELO, N. J. & SIONEll . Jack 

FISIIMAN, Joshua A. 

ICROON, Sjuk & SWANENBERG, Jos (Eds.l 

l([, Jert"' Won & OOVCIIIN Se:ndcr (cds.) 

MAEG.V.RO, Marie et at. 

MAUNOWSICI, O.wid & TUFI, Stl'fanla (Eds.) 

MARTIH ROJO, l uin & OEl PERCIO Alfonso (Ed1.) 

PIIIUPSON, R. 

R1ESSMAN, C. 

AOULSTOH,IC. 

SCttONHAG(N, Ph~ 

kyn4! ULASJUk.taurenru Hadi u:, W o/Nm llomlti 

WllliAMS.Gtyn 

Ofi&ct,P.W(~.) 

Wola•na fEU Itd.) 

80UitQUf, Bttn•d J. lt-c'-1 

l.EOPIZZI, Marcd a(ed.) 

BOuROU(. B*'na1d I. 

LASERRE, Ft~n<ok 

KRUGER, Annlka Charlott e 

Bf,lahahA8ooU 

OrGruyt~r 

WMUIW P«11M~rv~tion lrttM TtMrd \Vorld: Ald.ml llftiiU~ftCC! ln tM Co'dWM BSoomsbury Aud~mic 

The Uníted St•tes Mld Public OI'*'I'NCV: New Dift<don~ lA CUitut .. and lnt~AaUon.fl Hktory Bdi 

Am~t~iu•ndRom•ní• ln theCokt\V.,_ A[)lffereAt~tedOétente, 1969·10 Routledt;e 

lmaglning the West ln East ltfft EUI'ope •nd tile Sovlet UAioft Univ~t~5řtyol ,.iltsburahPrHs 

PrincetonUniYersity Pren 

Poorer N ~lions, A Poníble- Historyof tlle G1ob•l Soutll 

RN 5t~r OYC!f the f hlrd WOfld Pluto Prns 

A Ylorld ConnWiniE: !87o-t94S 

f orcign front. Third World Poliffu in Sb1Jn Wlt\1 Gtrmiln~ Ouke UnNc~fty Prns 

Archltecture in Glob.JI Socialtsm: Eastern Europ(', W est Afrl<a, 1nn the Mlddlt Fan ln l htCold War Princeto i'IUniv~n řly Press 

The Glo bal Rcvo lutions of 1968 W. W. Nonon & Cornp,~ny 

The Ollford Handbook of the Ends o l Emplre Oiďord UniveniiV Pu!n 

Glob.ll hthMlg~: Xllol.,shlps .:1nd Tr•nsnatlon al Clrcularlo n ln lhe Mocfern World Be-~gllahA Books 

Postw•r Euro pc a ml the Eurovlsion Sona Contest atoomsburyAc•dcmk 

Cold W•n-; Asi.f, the Middle hu. Eur ope C•mbridgcUnivcuitv Prlt\s 

UNSW Prcn 

Sein ~ Nithu : Erkundunt~ um $Mn~ lle<kett und ltotderin I!« k 

Modell\ M~n~CffpiS ....... ....., 
l.ail joUfn~l 1!76, or, five ~·rs ln Britiih prkom Woocbtock llooks 

Pop 8«-kt'tt; lntnnction' ~h PopA., Cutture l...,.m 

ThcTeldureoftMledcon O:rdord UniYcMy Prns 

OcGruyter 

The G,.mm~r of Ro~ni;an O:rdord Uftrw.~Soty PIHS 

Ten lertureson Cognitive Construction of Meanin& Bdi 

Cognitive lin uistics • Foundations of lan ua1e De Gru'(ler Mou!: on 

Routl~a:~ 

la ngu.g~ itfld Mat~trlalitv; Ethnographk '"d Thtor~lc.t (xplor~don~ C~mbridg~ Univ~nity Press 

Handbook or Naftat ive l r.quiry .. ,. 
Oe Gru'(ler 

lnterdíscipllo• ry Perspectives on Vteln•m~e Llnauistks lohn Benjamins 

Th~Conccpt ofAction C•mbrldge UBivcrsitv Prcn 

ln ,.,,isc of the Bcloved l•nguilge; A Comp.,• tiYe Vlew of Po•ltlve Eth nollngulstlc Consdousneu Oe Gru'(ler Molllon 

Cllrono toplc tdentitv W ork: Sociolinaulstlc An~l-,ses o l Cu lturel Jnd llnauf~tl< Plleno mena ln Tlrne a r1d Space M~o~lt ilinguai Maners 

Translins ulsUcs; Negoriatinglnnovation and Ordlnarlntn 

Standirdiution as Sociotinaul,tlc Cll• nae; Al ransveru1 Stulfy of lh1M Trad otkln•1 Di~hKt Au•u Rollllt'dj.e 

Reter1itorif1izlng lin&uist lc Landlupes.: QuKtlonlnalloundariM andOpenln&Spf<t'S 8/oom~bury 

RouHcdgc 

N~rr•tlvc Mcthods for lM Hum.an Xlcnces .... 
lntct«tio.wl StudiH of Ou•llt• tlve Rese.~tch ln leM~ John Benj•mifts 

SorY .. KommuniU tion lm lntctftet 

Br i• 
SodotiAguktks: A Sodoloait,. ůitiQut 

KHomcdY, Tricf 

Gvntn N~rr Vntag 

GunterN•rrVcrtaa 

AJI the Abbé'$ Wome-n Gunter Nan V~t~ l~& 

lc<1urenrtrienne deRKJne GunterN~rr YC!fi.a& 

2012 VP2 10 

2011 9710122l71090 VP2 JO 

2011 971171SUI267 VP2 JO 

2011 971)110570502 VP2 10 

2019 91801SS600120 VP2 10 

lOl O 9719004176911 HkiC..W VP2 JO 

2019 97111JUJJ714 VP2 10 

2010 9710822961151 Hkhb VP2 10 
97&069108151 tlisKfb VP2 10 

lOU 9711781681519 ttiSIC.fb VP2 10 
2019 9710745339665 Hisl<ab VP2 JO 

2012 9710674047211 HisKe b VP2 10 

2012 9710122351149 VP2 10 

2020 9780691161703 VP2 10 

'""' 9710393927443 HiSICllb VP2 10 

2018 9180191713197 HisiCab YP2 10 
2017 9781785))7024 lliSIC.fb VP1 J O 
2018 tllsiCab VP1 10 
2020 97111011407069 HlsiCab VP2 10 

201S 9711921410811 ..... VPl 10 

"'" 97&0691161242 VPl 10 

2020 9711lS0091726 VPl 10 

2016 ..... VPl 10 

201S 10 

1996 97a1a5-477l18l VPl 10 
971llll2119l0 VPl JO 

2020 91801.91121900 VP1 10 

2020 97U1106SIS53 VP2 JO 

10Jl 9710199644926 VP2 10 

1018 971900060709 VP2 JO 

1019 978l1106U97J VP2 10 
9710415))0261 KIP VPl JO 

2017 9711107110949 VP2 10 

1006 VP2 10 

101? 978111063.4976 VP2 JO 

2019 9789027204264 KIP VP2 JO 
2017 9780S21895286 KIP VP1 10 

1996 9783110150902 KIP VP1 10 

1019 9711718926614 VP2 10 

2019 9711131 32632] KIP VP2 10 

2019 9711U8606852 KIP VP2 10 

2020 918U50071966 KIP VP2 10 

2019 9?1lll&51SU6 lUP VP2 10 

1015 9 '1111l&ll6656 VP2 10 

""'' 9710761929970 VP2 10 ,.,. 9719027102221 lUP JO 

97130J910l0l7 lUP 10 
2011 9719004lSn 47 KIP VP1 10 ,.,. 971 1131352~99 lUP VP2 J O 

2012 978)191901765 VPl JO 

201S 978)1919019l2 VPl 10 

2014 971l7772142ll úths VPl 10 

2019 971J.823J.IJ70l ÚIIS VPl 10 

2020 971312lJIJI02 VPl 10 

201S URS VPl JO 

2012 971l8U367 192 URS VPl 10 

2011 978312)]66201 llRS VPl J O 



TUICEIAAANACUfO, Matu 2019 9712406092070 tllls 7SS,OO 

187 440,00 Kl 




